
ZARZĄDZENIE NR 69/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 24 listopada 2020 r. 

zmieniające wyznaczenie pracowników do zajmowania się ochroną przeciwpożarową, ewakuacją 
i udzielaniem pierwszej pomocy 

Na podstawie art. 2071§ 1, pkt. 3 i § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy ( Dz. U. z 2020r., 
poz. 1320) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 26/2018 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 6 czerwca § 1 pkt 1 litera a) otrzymuje 
nowe brzmienie „ Jacek Modrzejewski - podinspektor d/s obronności, spraw wojskowych, przeciwpożarowych 
i obsługi informatycznej", miejsce wykonywania pracy - (p) nr 8 w budynku Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich tel. 52 31-87-220 wew. 16. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B50F9A7-EB3B-4CA1-AC2B-0065E5EC8EA9. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


